
 
 

UCHWAŁA NR 51/IX/2025 
RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2024r. poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2024 r . poz.1530 z późn. zm.), 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2025 poprzez :  zwiększenie planu 
dochodów budżetu gminy o kwotę 376.749,65 zł zgodnie z zał. nr 1 zmniejszenie planu wydatków budżetu 
gminy o kwotę 530.613,00 zł zgodnie z zał. nr 2 zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 
907.362,65 zł zgodnie z zał. nr 2. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 40.518.218,13zł, zgodnie z        załącznikiem nr 1 

z tego: dochody bieżące w wysokości – 34.889.300,63 zł, 

dochody majątkowe w wysokości – 5.628.917,50 zł. 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 42.592.622,13 zł zgodnie z        załącznikiem nr 2 

z tego: wydatki bieżące w wysokości – 33.208.606,67 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości – 9.384.015,46 zł. 

4. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 8.671.015,46 zł zgodnie z        załącznikiem nr 3. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, stanowią załącznik nr 4, zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, stanowią załącznik nr 5, 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi, stanowią załącznik nr 6. 

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 7. 

§ 3. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 4.000.000,00 zł 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2.300.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1562



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Żołędziewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1562



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80144 0,00

2057 0,00

2059 0,00

80195 0,00

2057 0,00

2059 0,00

852 0,00

85295 0,00

2180 0,00 407 000,00357 000,00 50 000,00

Nazwa
Plan przed
zmianą

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

81 480,40 321,00 81 801,40

41 280,40 321,00 41 601,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Różne rozliczenia

40 840,40 321,00 41 161,40

974 911,33 41 320,00 1 016 231,33

Różne rozliczenia finansowe

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

15 535,00 7 260,00 22 795,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

15 535,00 7 260,00 22 795,00

761 600,33 34 060,00 795 660,33

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Oświata i wychowanie

761 600,33 34 060,00 795 660,33

0,00 285 108,65 285 108,65

Inne formy kształcenia osobno niewymienione

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 95 657,00 95 657,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 81 308,45 81 308,45

0,00 14 348,55 14 348,55

Pozostała działalność

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 189 451,65 189 451,65

0,00 161 033,90 161 033,90

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

0,00 28 417,75 28 417,75

Pomoc społeczna 4 324 322,88 50 000,00 4 374 322,88

763 267,60 50 000,00 813 267,60

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 51/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1562



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 749,65 34 889 300,63

285 108,65 685 442,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

848 641,60 285 108,65 1 133 750,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

40 518 218,13376 749,6540 141 468,48Ogółem:

bieżące razem: 34 512 550,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

400 333,60

majątkowe

majątkowe razem: 5 628 917,50 0,00 5 628 917,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

448 308,00 0,00 448 308,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1562



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 563 703,08 753 703,08 753 703,08 0,00 753 703,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810 000,00 5 810 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 663 703,08 853 703,08 853 703,08 0,00 853 703,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810 000,00 5 810 000,00 0,00 0,00

6 321 968,89 711 968,89 711 968,89 0,00 711 968,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 421 968,89 811 968,89 811 968,89 0,00 811 968,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 610 000,00 5 610 000,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 563 595,46 899 540,00 899 540,00 40 000,00 859 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 055,46 1 664 055,46 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

175 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 238 595,46 1 049 540,00 1 049 540,00 40 000,00 1 009 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 055,46 1 189 055,46 0,00 0,00

1 962 895,46 298 840,00 298 840,00 0,00 298 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 055,46 1 664 055,46 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 487 895,46 298 840,00 298 840,00 0,00 298 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 055,46 1 189 055,46 0,00 0,00

164 055,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 055,46 164 055,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

189 055,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 055,46 189 055,46 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

560 700,00 560 700,00 560 700,00 0,00 560 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 700,00 710 700,00 710 700,00 0,00 710 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 260 313,40 6 260 313,40 5 952 313,40 4 792 390,40 1 159 923,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 321,00 150 321,00 150 321,00 321,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

Wydatki bieżące

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

60016 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

6060

70007

4270

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
750

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

700

70005

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 51/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1562



6 410 634,40 6 410 634,40 6 102 634,40 4 792 711,40 1 309 923,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 190,40 61 190,40 61 190,40 61 190,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 511,40 61 511,40 61 511,40 61 511,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 840,40 52 840,40 52 840,40 52 840,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 161,40 53 161,40 53 161,40 53 161,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 489 123,00 5 489 123,00 5 481 123,00 4 681 200,00 799 923,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 539 123,00 5 539 123,00 5 531 123,00 4 681 200,00 849 923,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 50 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 000,00 485 000,00 485 000,00 50 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 500,00 287 500,00 251 500,00 63 400,00 188 100,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

342 500,00 287 500,00 251 500,00 63 400,00 188 100,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 871 634,70 7 571 634,70 7 374 428,70 4 894 165,00 2 480 263,70 2 000,00 195 206,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 957,65 383 957,65 98 849,00 7 260,00 91 589,00 0,00 0,00 285 108,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 255 592,35 7 955 592,35 7 473 277,70 4 901 425,00 2 571 852,70 2 000,00 195 206,00 285 108,65 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4 806 053,00 4 806 053,00 4 630 630,00 4 171 395,00 459 235,00 0,00 175 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 260,00 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 813 313,00 4 813 313,00 4 637 890,00 4 178 655,00 459 235,00 0,00 175 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75011

4010

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

4210

4360

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75075

4210

4300

754

75495

6170

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

Dzi
ał

80101

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1562



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 985,00 12 985,00 12 985,00 12 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 068,00 6 068,00 6 068,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 053,00 19 053,00 19 053,00 19 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192,00 1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742,00 3 742,00 3 742,00 3 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 657,00 95 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 657,00 95 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 092,40 7 092,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 092,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 092,40 7 092,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 092,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251,60 1 251,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 251,60 1 251,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212,95 1 212,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212,95 1 212,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,05 214,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,05 214,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,40 173,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173,40 173,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,60 30,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,60 30,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 433,55 36 433,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 433,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 433,55 36 433,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 433,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 429,45 6 429,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 429,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 429,45 6 429,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 429,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4750

4850

80144

Plan
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Inne formy kształcenia osobno
niewymienione

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4017

4019

4117
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

4127

4129

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4177

4179

4217

po zmianach

4219

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1562



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 874,90 27 874,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 874,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 874,90 27 874,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 874,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919,10 4 919,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 919,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 919,10 4 919,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 919,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,25 21,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,25 21,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,75 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 062,70 472 062,70 470 062,70 0,00 470 062,70 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 040,65 281 040,65 91 589,00 0,00 91 589,00 0,00 0,00 189 451,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 103,35 753 103,35 561 651,70 0,00 561 651,70 2 000,00 0,00 189 451,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 547,33 7 547,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 547,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 547,33 7 547,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 547,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331,88 1 331,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331,88 1 331,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277,76 1 277,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277,76 1 277,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 277,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,49 225,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,49 225,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,91 184,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184,91 184,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,63 32,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,63 32,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 623,90 131 623,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 623,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 623,90 131 623,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 623,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 227,75 23 227,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 227,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

4217

4219

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4307

4309

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

4717

4719

80195

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4017

4019

4117
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4119

4127

4129

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1562



23 227,75 23 227,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 227,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 844,70 404 844,70 404 844,70 0,00 404 844,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 589,00 91 589,00 91 589,00 0,00 91 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 433,70 496 433,70 496 433,70 0,00 496 433,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 466 179,88 6 466 179,88 2 551 663,00 1 398 209,00 1 153 454,00 2 064 608,28 1 449 575,00 400 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 471,00 53 471,00 53 471,00 0,00 53 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 519 650,88 6 519 650,88 2 605 134,00 1 398 209,00 1 206 925,00 2 064 608,28 1 449 575,00 400 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375 873,00 1 375 873,00 1 368 575,00 1 276 181,00 92 394,00 0,00 7 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 471,00 3 471,00 3 471,00 0,00 3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 379 344,00 1 379 344,00 1 372 046,00 1 276 181,00 95 865,00 0,00 7 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 394,00 27 394,00 27 394,00 0,00 27 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 471,00 3 471,00 3 471,00 0,00 3 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 865,00 30 865,00 30 865,00 0,00 30 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 267,60 762 267,60 361 934,00 0,00 361 934,00 0,00 0,00 400 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 267,60 812 267,60 411 934,00 0,00 411 934,00 0,00 0,00 400 333,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175 443,00 4 175 443,00 499 443,00 122 458,00 376 985,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 175 443,00 4 175 443,00 499 443,00 121 845,00 377 598,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787 712,00 3 787 712,00 111 712,00 100 858,00 10 854,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4219

4300

4307

4309

4417

4419

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

Dzi
ał

855

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85219

85295

Rozdział

85502

4440

4210

§
/

grupa

4430

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1562



613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787 712,00 3 787 712,00 111 712,00 100 245,00 11 467,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 063,00 13 063,00 13 063,00 13 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 450,00 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 834,00 4 834,00 4 834,00 0,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 530,56 558 530,56 128 530,56 0,00 128 530,56 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

1 006 530,56 558 530,56 128 530,56 0,00 128 530,56 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00

139 530,56 128 530,56 128 530,56 0,00 128 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

148 530,56 128 530,56 128 530,56 0,00 128 530,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

458 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 215 872,48 32 370 857,02 23 443 114,14 11 907 512,40 11 535 601,74 2 511 608,28 5 715 801,00 400 333,60 0,00 300 000,00 9 845 015,46 9 845 015,46 0,00 0,00

-530 613,00 -30 613,00 -613,00 -613,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00

907 362,65 868 362,65 553 254,00 7 581,00 545 673,00 30 000,00 0,00 285 108,65 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

42 592 622,13 33 208 606,67 23 995 755,14 11 914 480,40 12 081 274,74 2 511 608,28 5 715 801,00 685 442,25 0,00 300 000,00 9 384 015,46 9 384 015,46 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

448 308,00

0,00

0,00

448 308,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

Dzi
ał

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

92109

92120

Rozdział

2710

2360

§
/

grupa

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4040

4440

6050

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1562



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej Szyleny 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej Zawierz-

Wielewo
100 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

3 010 01043 6050
Budowa wodociągu Strubiny-Kiersy z

przyłączami
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 01043 6050
Budowa ujęcia wody w msc.Cielętnik

wraz z siecią wodociągową do
msc.Stępień

120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

5 010 01043 6050
Modernizacja ujęcia wodnego w

msc.Gronowo
300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

6 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej Klejnowo

-Ułowo
90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Planowane
wydatki na
inwestycje
wieloletnie

przewidziane
do realizacji w

latach
następnych

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie)

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

realizowanego w 2025 roku

Łączne nakłady
finansowe na

planowane
wydatki

inwestycyjne

Planowane wydatki

rok budżetowy
2025 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzą
ce z RFIL
i RFRD

środki
pochodzące z

Polskiego Ładu

środki
pochodzące

z innych
źródeł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 51/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1562



7 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej do

msc.Zakrzewiec
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 010 01044 6050
Budowa przyłącza kanalizacyjnego do

świetlicy w Krzewnie
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 010 01044 6050
Budowa przepompowni ścieków w

msc.Glinka
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 010 01095 6060
S.Lipowina-zakup urządzeń na plac

zabaw
15 252,00 15 252,00 15 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Krasnolipie
1 500 000,00 1 500 000,00 755 795,00 0,00 0,00 0,00 744 205,00 0,00 0,00

12 600 60016
6060/63

70

Zakup sprzętu niezbędnego do
modernizacji infrastruktury drogowej

na terenie Gminy Braniewo
2 117 500,00 2 110 000,00 115 000,00 0,00 0,00 1 995 000,00 0,00 0,00 0,00

13 600 60016
6050/63

70
Modernizacja dróg gminnych na
terenie Gminy Braniewo-PGR II

2 007 500,00 2 000 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1 960 000,00 0,00 0,00 0,00

14 700 70005 6050
Termomodernizacja budynków
stanowiących własność Gminy

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 700 70005 6050 S.Podgórze-wiata rekreacyjna 14 055,46 14 055,46 14 055,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700 70005 6050 Budowa wiaty w Maciejewie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 720 72095
6057/60
59/6050

Cyberbezpieczny samorząd 453 308,00 453 308,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 308,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1562



19 801 80104 6050

Przebudowa budynku z
przeznaczeniem na nowoczesne

przedszkole z infrastrukturą
edukacyjno-społeczną

5 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

20 900 90004 6060
S.Świętochowo-zakup kosiarki-

traktorka
13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900 90004 6060 S.Grzechotki-zakup zamiatarki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900 90004 6060 S.Krasnolipie-zakup ciągnika-kosiarki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900 90015 6050 Oświetlenie do msc.Stępień 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 921 92109 6050
S.Podleśne- wykonanie projektu na

świetlicę
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 921 92109 6050
Podleśne- wykonanie projektu na

świetlicę
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 956 015,46 8 671 015,46 3 523 502,46 0,00 0,00 3 955 000,00 744 205,00 448 308,00 5 270 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1562



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 40 840,40 40 840,40 0,00 40 840,40 40 840,40 40 840,40 40 840,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321,00 321,00 0,00 321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 161,40 41 161,40 0,00 41 161,40 41 161,40 41 161,40 41 161,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 840,40 40 840,40 0,00 40 840,40 40 840,40 40 840,40 40 840,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321,00 321,00 0,00 321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 161,40 41 161,40 0,00 41 161,40 41 161,40 41 161,40 41 161,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 840,40 40 840,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 161,40 41 161,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 840,40 40 840,40 40 840,40 40 840,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 321,00 321,00 321,00 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 41 161,40 41 161,40 41 161,40 41 161,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 903 253,00 3 903 253,00 0,00 3 903 253,00 3 903 253,00 227 253,00 100 858,00 126 395,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 903 253,00 3 903 253,00 0,00 3 903 253,00 3 903 253,00 227 253,00 100 245,00 127 008,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 787 712,00 3 787 712,00 0,00 3 787 712,00 3 787 712,00 111 712,00 100 858,00 10 854,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 787 712,00 3 787 712,00 0,00 3 787 712,00 3 787 712,00 111 712,00 100 245,00 11 467,00 0,00 3 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 063,00 13 063,00 13 063,00 13 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 450,00 12 450,00 12 450,00 12 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 834,00 4 834,00 4 834,00 0,00 4 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 447,00 5 447,00 5 447,00 0,00 5 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 037 461,68 6 037 461,68 0,00 6 037 461,68 6 037 461,68 301 055,40 166 708,40 134 347,00 2 054 608,28 3 681 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -613,00 -613,00 -613,00 -613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 321,00 321,00 0,00 934,00 934,00 934,00 321,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 037 782,68 6 037 782,68 0,00 6 037 782,68 6 037 782,68 301 376,40 166 416,40 134 960,00 2 054 608,28 3 681 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
Z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki ogółem
Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

Dotacje
 bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie75011

855

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 51/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1562



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300   -   zł   100 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   100 000,00 zł 

600 60014 6300   -   zł   100 000,00 zł   -   zł   -   zł   -   zł   -   zł   100 000,00 zł 

801 80195 2710   -   zł   2 000,00 zł   2 000,00 zł   -   zł   -   zł   2 000,00 zł   -   zł 

921 92120 2710   -   zł   30 000,00 zł   30 000,00 zł   -   zł   -   zł   30 000,00 zł   -   zł 

  -   zł   232 000,00 zł   32 000,00 zł   -   zł   -   zł   32 000,00 zł   200 000,00 zł 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Ogółem:

*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 51/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1562



1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1.
Wydatki
majatkowe 453308,00 81212,00 372096,00 453308,00 81212,00 0,00 0,00 81212,00 372096,00 0,00 0,00 372096,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:
453308,00 81212,00 372096,00 453308,00 81212,00 0,00 0,00 81212,00 372096,00 0,00 0,00 372096,00

720 453308,00 81212,00 372096,00 453308,00 81212,00 0,00 0,00 81212,00 372096,00 0,00 0,00 372096,00

72095 453308,00 81212,00 372096,00 453308,00 81212,00 0,00 0,00 81212,00 372096,00 0,00 0,00 372096,00

§6057 372096,00 0,00 372096,00 372096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372096,00 0,00 0,00 372096,00

§6059 76212,00 76212,00 0,00 76212,00 76212,00 0,00 0,00 76212,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§6050 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Wydatki bieżące
razem 1180720,05 177108,01 1003602,04 685442,25 102816,34 0,00 0,00 102816,34 582625,91 0,00 0,00 582625,91

Program:

Priorytet:

Środki z budżetu UE

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe
środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w tym: Planowane wydatki

2025 r.

z tego :

Środki z budżetu krajowego *

z tego źródła finansowania:

pożyczki i
kredyty

wydatki razem
(10+11+12) pozostałe

Wydatki
razem

(14+15+16)obligacje pozostałe
pożyczki i
kredyty

obligacje

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

Zaawansowane usługi cyfrowe

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa

Ceberbezpieczny Samorząd

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Włączenie i integracja EFS+

Lp. Projekt

klasyfikacja
(dział,

rozdział,
paragraf)

Wydatki w
okresie

realizacji
Projektu

(całkowita
wartość

Projektu) (6+7)

Środki z
budżetu

krajowego

Środki z
budżetu UE Wydatki razem

(9+13)

1.1

2025

2.1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 51/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1562



Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

722510,00 108376,50 614133,50 400333,60 60050,04 0,00 0,00 60050,04 340283,56 0,00 0,00 340283,56

852 722510,00 108376,50 614133,50 400333,60 60050,04 0,00 0,00 60050,04 340283,56 0,00 0,00 340283,56

85295 722510,00 108376,50 614133,50 400333,60 60050,04 0,00 0,00 60050,04 340283,56 0,00 0,00 340283,56

§ 2007 401524,70 0,00 401524,70 217271,56 0,00 0,00 0,00 0,00 217271,56 0,00 0,00 217271,56

§ 2009 70857,30 70857,30 0,00 38342,04 38342,04 0,00 0,00 38342,04 0,00 0,00 0,00 0,00

§4017 145135,80 0,00 145135,80 55539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55539,00 0,00 0,00 55539,00

§4019 25612,20 25612,20 0,00 9801,00 9801,00 0,00 0,00 9801,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4177 28050,00 0,00 28050,00 28050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28050,00 0,00 0,00 28050,00

§ 4179 4950,00 4950,00 0,00 4950,00 4950,00 0,00 0,00 4950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4117 14615,75 0,00 14615,75 14615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 14615,75 0,00 0,00 14615,75

§ 4119 2579,25 2579,25 0,00 2579,25 2579,25 0,00 0,00 2579,25 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4127 2095,25 0,00 2095,25 2095,25 0,00 0,00 0,00 0,00 2095,25 0,00 0,00 2095,25

§ 4129 369,75 369,75 0,00 369,75 369,75 0,00 0,00 369,75 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4217 510,00 0,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 510,00

§ 4219 90,00 90,00 0,00 90,00 90,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4417 6902,00 0,00 6902,00 6902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6902,00 0,00 0,00 6902,00

§ 4419 1218,00 1218,00 0,00 1218,00 1218,00 0,00 0,00 1218,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4707 15300,00 0,00 15300,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15300,00 0,00 0,00 15300,00

§ 4709 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 2700,00 0,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Usługi społeczne dla osóc potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

Wysokiej jakości usługi społeczne dla osób starszych i ich opiekunów w Gminie Braniewo

2.1

2025

2.2 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 1562



Priorytet:

Działanie:

Nazwa
projektu:

Razem
wydatki: 175000,00 26250,00 148740,00 95657,00 14348,55 0,00 0,00 14348,55 81308,45 0,00 0,00 81308,45

801 175000,00 26250,00 148740,00 95657,00 14348,55 0,00 0,00 14348,55 81308,45 0,00 0,00 81308,45

80144 175000,00 26250,00 148740,00 95657,00 14348,55 0,00 0,00 14348,55 81308,45 0,00 0,00 81308,45

§4017 14184,80 0,00 14184,80 7092,40 0,00 0,00 0,00 0,00 7092,40 0,00 0,00 7092,40

§4019 2503,20 2503,20 0,00 1251,60 1251,60 0,00 0,00 1251,60 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4117 2425,90 0,00 2425,90 1212,95 0,00 0,00 0,00 0,00 1212,95 0,00 0,00 1212,95

§ 4119 428,10 428,10 0,00 214,05 214,05 0,00 0,00 214,05 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4127 346,80 0,00 346,80 173,40 0,00 0,00 0,00 0,00 173,40 0,00 0,00 173,40

§ 4129 61,20 61,20 0,00 30,60 30,60 0,00 0,00 30,60 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4717 42,50 0,00 42,50 21,25 0,00 0,00 0,00 0,00 21,25 0,00 0,00 21,25

§ 4719 7,50 7,50 0,00 3,75 3,75 0,00 0,00 3,75 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4177 17000,00 0,00 17000,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 8500,00

§ 4179 3000,00 3000,00 0,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4217 49912,00 0,00 49912,00 36433,55 0,00 0,00 0,00 0,00 36433,55 0,00 0,00 36433,55

§ 4219 8808,00 8808,00 0,00 6429,45 6429,45 0,00 0,00 6429,45 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4307 64838,00 0,00 64828,00 27874,90 0,00 0,00 0,00 0,00 27874,90 0,00 0,00 27874,90

§ 4309 11442,00 11442,00 0,00 4919,10 4919,10 0,00 0,00 4919,10 0,00 0,00 0,00 0,00
Program:

Priorytet:

Edukacja przez całe życie

Edukacja i kompetencje EFS+

Uniwersytet Ludowy Pogranicza

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027

Edukacja i kompetencje EFS+

2.2 2025

2.3 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 1562



Działanie:

Nazwa
projektu:

Razem
wydatki: 283210,05 42481,51 240728,54 189451,65 28417,75 0,00 0,00 28417,75 161033,90 0,00 0,00 161033,90

801 283210,05 42481,51 240728,54 189451,65 28417,75 0,00 0,00 28417,75 161033,90 0,00 0,00 161033,90

80195 283210,05 42481,51 240728,54 189451,65 28417,75 0,00 0,00 28417,75 161033,90 0,00 0,00 161033,90

§4017 26672,33 0,00 26672,33 7547,33 0,00 0,00 0,00 0,00 7547,33 0,00 0,00 7547,33

§4019 4706,88 4706,88 0,00 1331,88 1331,88 0,00 0,00 1331,88 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4117 1277,76 0,00 1277,76 1277,76 0,00 0,00 0,00 0,00 1277,76 0,00 0,00 1277,76

§ 4119 225,49 225,49 0,00 225,49 225,49 0,00 0,00 225,49 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4127 184,91 0,00 184,91 184,91 0,00 0,00 0,00 0,00 184,91 0,00 0,00 184,91

§ 4129 32,63 32,63 0,00 32,63 32,63 0,00 0,00 32,63 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4217 133323,90 0,00 133323,90 131623,90 0,00 0,00 0,00 0,00 131623,90 0,00 0,00 131623,90

§ 4219 23527,75 23527,75 0,00 23227,75 23227,75 0,00 0,00 23227,75 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4417 25500,00 0,00 25500,00 5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5100,00 0,00 0,00 5100,00

§ 4419 4500,00 4500,00 0,00 900,00 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 4307 53769,64 0,00 53769,64 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15300,00 0,00 0,00 15300,00

§ 4309 9488,76 9488,76 0,00 2700,00 2700,00 0,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Ogółem (1+2) 1634028,05 258320,01 1375698,04 1138750,25 184028,34 0,00 0,00 184028,34 954721,91 0,00 0,00 954721,91

Edukacja ogólnokształcąca

Młodzi Kreatywni

2.3 2025

* kwota 5.000zł po stronie budżetu krajowego stanowią środki w § 6050

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 1562



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy Braniewo im. Marii Zientary

Malewskiej -dotacje dla instytucji kultury
  400 000,00 zł 

2 852 85203 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego -Ośrodek wsparcia-Prowadzenie
Środowiskowego Domu Samopomocy w Żelaznej Górze

  2 054 608,28 zł 

3 852 85203 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom-pomocy rodzinom i osobom w trudnej
sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i
osób   10 000,00 zł 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów
publicznych w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 51/IX/2025

Rady Gminy Braniewo

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 1562



4 921 92120 6570

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego -Kultura, sztuka, ochrona dóbr i
dziedzictwa narodowego - Kościół p.w.Świętej Trójcy w
Braniewie   371 000,00 zł 

5 921 92120 6570

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego -Kultura, sztuka, ochrona dóbr i
dziedzictwa narodowego - Sanktuarium Podwyższenia
Krzyża Świętego w Braniewie

  57 000,00 zł 

6 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom- krzewienie kultury fizycznej na terenie
Gminy Braniewo   15 000,00 zł 

  -   zł   400 000,00 zł   2 507 608,28 zł Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 1562


	UCHWAŁA NR 51/IX/2025 RADY GMINY BRANIEWO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2025-04-04T10:38:21+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




